
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
        

   Előkészítésben közreműködött: 

Békefi-Mucsi Lídia  

 
   Az előterjesztést véleményezi:  

                                                                                                 Ügyrendi Bizottság  
 

                                                                             

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

2023. november 29-i ülésére 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 
I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 

(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozat 1. számú melléklete 
tartalmazza. 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2023. 
október 10. – 2023. november 10. közötti időszakra nézve a határozat 2. számú 
melléklete tartalmazza. 

III. A polgármesternek az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 
szabályairól szóló 24/2012. (IV.06.) önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdése alapján 
hozott döntéseit a határozati javaslat 3. számú melléklete tartalmazza 

 
Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 
 

Mezőtúr, 2023. november 15. 
   

          Szűcs Dániel 
                                                                                                                            polgármester 

 
 



2 
 

Határozati javaslat 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2023.( XI.29.) képviselő-testületi határozata  
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  
 
1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 
fogadja el. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 

önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 24/2012. 
(IV.06.) önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdése alapján hozott döntéseit a határozat 3. 
számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 
Mezőtúr, 2023. november 29. 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel       dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                               jegyző 
 



......./2023.(XI.29.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete        Oldal 1 / 2 
 

Ssz. 
 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

85 2023. (V.25.) Az önkormányzat tulajdonában lévő 
Mezőtúr, belterületi 4865/3 hrsz-ú, Mezőtúr, 
Fóti utca 168. szám alatti Idősek Napközi 
Otthona átadásáról 

Szűcs Dániel 2023.10.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

Az intézmény használatba 
vételi engedélye jogerőre 
emelkedett, az átadás 
folyamatban van. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

117 2023. (VI.29.) A VP6-7.2.1.1-21 kódszámú felhívás, 
„Mezőtúr, Túrtői földhídhoz, Matula 
Házakhoz, Hercegasszony Birtokhoz, 
Vakota-zugba vezető utak fejlesztése” című, 
3300109930 azonosítószámú projekt 
keretében megvalósítani tervezett 
„Hercegasszony Birtokhoz vezető út 
fejlesztése” tárgyú, Kbt. 112. §  (1) bekezdés 
b) pontja szerinti nyílt, nemzeti 
közbeszerzési eljárás előkészítésére és 
indítására 

Szűcs Dániel 2023.10.15 Ábrahámné 
Török Rózsa 

A közbeszerzési eljárás 
folyamatban van. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

137 2023. (IX.28.) Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet, mint 
államháztartáson belüli szervezet részére 
történő forrás átadásáról  

Szűcs Dániel 2023.10.15 Boross Boglárka A támogatás a Mezőtúri Kórház 
és Rendelőintézet részére 
átutalásra került. A támogatási 
szerződés szerint 2024. március 
31-ig kell elszámolniuk a 
támogatási összeggel. 

Határidő hosszabbítás: 
2024.03.31. 

146 2023. (IX.28.) A helyi kitüntetések adományozásáról az 
október 23-i ünnepi ülésen 

Szűcs Dániel 2023.10.23 Burjánné Erős 
Anita 

A kitüntetések az október 23-i 
ünnepségen átadásra kerültek 

Hatályon kívül 

148 2023. (IX.28.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Nonprofit Kft. ügyvezetői 
feladatainak ellátásra szóló pályázati 
kiírásról 

Szűcs Dániel 2023.10.15 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A pályázati kiírás a november 
9-i rendkívüli testületi ülésen 
elbírálásra került 

Hatályon kívül 

152 2023. (X.26.) Mezőtúr Város közigazgatási területén 
keletkezett, nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatással kapcsolatos döntés 
meghozataláról 

Szűcs Dániel 2023.10.31 Kocsis József Katasztrófavédelem 
tájékoztatása a 
kényszerüzemeltető kijelölése 
céljából lefolytatandó 
eljáráshoz 

Hatályon kívül 



......./2023.(XI.29.) számú képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete        Oldal 2 / 2 
 

153 2023. (X.26.) Mezőtúr Város Önkormányzata 2024. évi
belső ellenőrzési tervének elfogadásáról 

Szűcs Dániel Azonnal Tarné Gonda 
Róza 

Az ellenőrzési terv elfogadásra 
került 

Hatályban tartás 
2024.12.31-ig 

156 2023. (X.26.) A Szolnoki út 77. szám alatti ingatlan 
bérletének módosításáról 

Szűcs Dániel 2023.10.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

157 2023. (X.26.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetői 
feladatainak ellátására pályázat kiírásáról 

Szűcs Dániel 2023.11.06 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A pályázat kiírásra került, 
melynek elbírálása a november 
rendes testületi ülésen történik 
meg. 

Hatályon kívül 

159 2023. (XI.09.) Megbízási szerződés kötése a Dr. Ecseki 
Terézia Éva egyéni vállalkozóval a mezőtúri 
VI. számú felnőtt háziorvosi körzet 
ellátására vonatkozóan 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A Megbízási szerződés aláírásra 
került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

160 2023. (XI.09.) Döntés a Berettyó-Körös Többcélú Társulás 
Társulási Megállapodásának 20. számú 
módosításáról 

Szűcs Dániel Azonnal dr. Fejes Erika A megállapodás módosítása 
aláírásra került. 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

 


























